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HORIZON FASE 1

Orlentatlon Rooms Baths/ Porch Built M2 /M2 Garden / |Terrace Terraza

Corner Ground floor/ Southwest

Planta baja Esquina /Suroeste 11,45 85,88 72,28 169,61 259.900,00 € 30/09/2026

BUNGALOW 101

Ground floor / Planta Southwest
baja /Suroeste

Orlentatlon Rooms Baths/ Porch Built M2 /M2 Garden / |Terrace Terraza

Corner Ground floor / Northeast /
Planta baja Esquina Noreste

Orlentatlon Rooms Baths/ Porch Built M2 /M2 Garden / |Terrace Terraza

Corner Ground floor / Northeast /
Planta baja Esquina Noreste

Orlentatlon Rooms Baths/ Porch Built M2 /M2 Garden / |Terrace Terraza

Corner Ground floor / Southwest

BUNGALOW 107 2 2 7,76 68,20 33,44 120,23 204.900,00 € 30/09/2026

11,45 85,88 54,90 152,23 249.900,00 € 30/09/2026

BUNGALOW 201

BUNGALOW 401 11,45 85,88 55,77 153,10 249.900,00 € 30/09/2026

BUNGALOW il 11,45 85,88 54,29 151,62 274.900,00 € 30/09/2026

BUNGALOW 502 CemepArEieny  [SUHTE] g 2 82,69 30,33 88,86 201,38 274.900,00 € 30/09/2026
Primera planta esquina /Suroeste

BUNGALOW 503  croundfloor/Planta - Southwest 2 7,76 68,20 20,17 106,96 214.900,00 € 30/09/2026

baja ISuroeste

Orlentatlon Rooms Baths/ Porch Built M2 /M2 Garden / |Terrace Terraza

Corner Ground floor / Northeast /

Planta baja Esquina Noreste 3 11,45 85,88 71,08 168,41 259.900,00 € 30/09/2026

BUNGALOW 601
Corner First floor/ Northeast /

. . 2 82,69 30,33 88,86 201,88 264.900,00 € 30/09/2026
Primera planta esquina  Noreste

BUNGALOW 602

*Taxes not included in prices / Precios con impuestos no incluidos



HORIZON FASE 2

Orlentatlon Rooms Baths/ Porch Built M2 /M2 Garden / |Terrace Terraza

Ground floor / Planta Southwest

BUNGALOW 7,7 68,20 33,44 120,23 214.900,00 € 30/11/2026
baja ISuroeste
First floor/ Primera  Southwest

BUNGALOW 110 iy Suroocts 2 2 65,01 16,33 71,14 152,48 229.900,00 € 30/11/2026

BUNGALow 111 Groundfloor/Planta - Southwest 2 7,76 68,20 33,44 120,23 214.900,00 € 30/11/2026
baja ISuroeste

BUNGALOW 112 AEEiEer ies - [EEIMESs | 2 65,01 16,33 71,14 152,48 229.900,00 € 30/11/2026
planta ISuroeste
Ground floor / Planta Southwest

BUNGALOW 113 . Suroocts 2 2 7,76 68,20 33,44 120,23 214.900,00 € 30/11/2026

BUNGALOW 114 AFBAECH/ HmER  [SErEE: - 2 65,01 16,33 71,14 152,48 229.900,00 € 30/11/2026
planta /Suroeste

BUNGALow 115  croundfloor/Planta - Southwest -, 2 7,76 68,20 33,44 120,23 214.900,00 € 30/11/2026
baja ISuroeste

BUNGALOW 117  cormerGroundfloor/  Southwest 2 11,45 85,88 69,31 166,64 259.900,00 € 30/11/2026
Planta baja Esquina /Suroeste

BUNGALOW 118 Cemer MR |SRIIEsi] 2 82,69 31,03 88,86 202,58 264.900,00 € 30/11/2026

Primera planta esquina /Suroeste

*Taxes not included in prices / Precios con impuestos no incluidos



BUNGALOW

BUNGALOW

BUNGALOW

BUNGALOW

Orlentatlon Rooms Baths/ Porch Built M2 /M2 Garden / |Terrace Terraza

BUNGALOW

BUNGALOW

BUNGALOW

BUNGALOW

BUNGALOW

BUNGALOW

BUNGALOW

BUNGALOW

213

215

217

311

312

313

314

315

316

317

Ground floor / Planta
baja

Ground floor / Planta
baja

Ground floor / Planta
baja

Corner Ground floor /
Planta baja Esquina

Ground floor / Planta
baja

Ground floor / Planta
baja
First floor/ Primera
planta
Ground floor / Planta
baja
First floor/ Primera
planta
Ground floor / Planta
baja
First floor/ Primera
planta

Corner Ground floor /
Planta baja Esquina

Northeast /
Noreste

Northeast /
Noreste

Northeast /
Noreste

Northeast /
Noreste

Southwest
[Suroeste

Southwest
[Suroeste

Southwest
[Suroeste

Southwest
[Suroeste

Southwest
/Suroeste

Southwest
[Suroeste

Southwest
[Suroeste

Southwest
[Suroeste

HORIZON FASE 2

Orlentatlon Rooms Baths/ Porch Built M2 /M2 Garden / |Terrace Terraza

I

2 7,76
2 7,76
2 11,45

I

2 7,76
2

2 7,76
2

2 7,76
2

2 11,45

*Taxes not included in prices / Precios con impuestos no incluidos

68,20

68,20

68,20

85,88

68,20

68,20

65,01

68,20

65,01

68,20

65,01

85,88

20,17

20,17

20,17

59,10

20,17

20,17

20,17

20,17

55,47

16,33

16,33

16,33

71,14

71,14

71,14

106,96

106,96

106,96

156,43

106,96

106,96

152,48

106,96

152,48

106,96

152,48

152,80

209.900,00 €

209.900,00 €

209.900,00 €

249.900,00 €

224.900,00 €

224.900,00 €

239.900,00 €

224.900,00 €

239.900,00 €

224.900,00 €

239.900,00 €

274.900,00 €

30/11/2026

30/11/2026

30/11/2026

30/11/2026

30/11/2026

30/11/2026

30/11/2026

30/11/2026

30/11/2026

30/11/2026

30/11/2026

30/11/2026



BUNGALOW

BUNGALOW

BUNGALOW

BUNGALOW

Orlentatlon Rooms Baths/ Porch Built M2 /M2 Garden / |Terrace Terraza

BUNGALOW

BUNGALOW

BUNGALOW

BUNGALOW

BUNGALOW

BUNGALOW

BUNGALOW

411

413

415

510

513

514

515

516

517

Ground floor / Planta
baja

Ground floor / Planta
baja

Ground floor / Planta
baja

Ground floor / Planta
baja

Ground floor / Planta
baja

First floor/ Primera
planta
Ground floor / Planta
baja
First floor/ Primera
planta
Ground floor / Planta
baja
First floor/ Primera
planta

Corner Ground floor /
Planta baja Esquina

Northeast /
Noreste

Northeast /
Noreste

Northeast /
Noreste

Northeast /
Noreste

Southwest
[Suroeste

Southwest
ISuroeste

Southwest
[Suroeste

Southwest
[Suroeste

Southwest
ISuroeste

Southwest
[Suroeste

Southwest
[Suroeste

HORIZON FASE 2

Orlentatlon Rooms Baths/ Porch Built M2 /M2 Garden / |Terrace Terraza

7,7 68,20
2 7,76 68,20
2 7,76 68,20
2 7,76 68,20

7,7 68,20
2 65,01
2 7,76 68,20
2 65,01
2 7,76 68,20
2 65,01
2 11,45 85,88

*Taxes not included in prices / Precios con impuestos no incluidos

20,17

20,17

20,17

20,17

20,17

20,17

20,17

54,39

16,33

16,33

16,33

71,14

71,14

71,14

106,96

106,96

106,96

106,96

106,96

152,48

106,96

152,48

106,96

152,48

151,72

209.900,00 €

209.900,00 €

209.900,00 €

209.900,00 €

224.900,00 €

239.900,00 €

224.900,00 €

239.900,00 €

224.900,00 €

239.900,00 €

274.900,00 €

30/11/2026

30/11/2026

30/11/2026

30/11/2026

30/11/2026

30/11/2026

30/11/2026

30/11/2026

30/11/2026

30/11/2026

30/11/2026



HORIZON FASE 2

Orlentatlon Rooms Baths/ Porch Built M2 /M2 Garden / |Terrace Terraza

Ground floor / Planta Northeast /

BUNGALOW 7,7 68,20 33,44 120,23 199.900,00 € 30/11/2026
baja Noreste

BUNGALOW 612 ik fien Timem  (etinessll 2 65,01 16,33 71,14 152,48 224.900,00 € 30/11/2026
planta Noreste

First floor/ Primera  Northeast /

BUNGALOW 614 ey Norocte 2 2 65,01 16,33 71,14 152,48 224.900,00 € 30/11/2026

BUNGALOW 617  cornerGroundfloor/  Northeast/ 2 11,45 85,88 71,11 168,44 259.900,00 € 30/11/2026
Planta baja Esquina Noreste

BUNGALOW 618 omerliEsieen (W) 2 82,69 31,03 88,86 202,58 264.900,00 € 30/11/2026

Primera planta esquina  Noreste

*Taxes not included in prices / Precios con impuestos no incluidos



SUPERFICIES

Salén/Comedor/Cocina 35,26 —
Dormitorio | 12,5
Dormitorio 1l 10,23
WClI 3,51
WC I 3,51
Terraza 16,33

— Solarium 71,14
TOTAL 152,48

ﬁ S/C/K ‘” e o SOLARIUM
[Tisany
wer
DI —_—
|| *

TERRAZA

HORIZON
P1

1 os datos referidos a sunerficies son meramente orientativos v nueden sufrir variaciones como consecuencia de exiaencias comerciales iuridicas técnicas o de eiecucion de orovecto

esc 1/100




JARDIN TRASERO SUPERFICIES

] — — Salén/Comedor/Cocina 35,26
Dormitorio | 12,50
D 1L Dormitorio I 10,23
- el 3,51
ﬂ
e > WC Il 3,51
= T t 3,19
. — rastero ,
TTRO UU
Porche 7,76
WC 1
Jardin 33,44
Jardin trasero 10,83
DI
1 TOTAL 120,23
PORCHE { ;
L] L

JARDIN

HORIZON

PB

Los datos referidos a superficies son meramente orientativos y pueden sufrir variaciones como consecuencia de exigencias comerciales, juridicas, técnicas o de ejecucion de proyecto.
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